PAGE
2

  UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            (((                                                         ((((((((((((((
Số:            /QĐ-CTUBND                   Quy Nhơn, ngày       tháng 6  năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh kế hoạch phân bổ kinh phí định canh,

 định cư năm 2009 đối với huyện Vĩnh Thạnh để thực hiện

Quyết định số 33/2007/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.
 ((((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 33/2007/QĐ-TTg ngày 05/3/2007 của Thủ tướng Chính phủ về chính sách hỗ trợ di dân thực hiện định canh, định cư cho đồng bào dân tộc thiểu số giai đoạn 2007 - 2010;

Căn cứ Quyết định số 948/QĐ-CTUBND ngày 23/4/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phân bổ kinh phí định canh định cư năm 2009 để thực hiện Quyết định số 33/2007/QĐ-TTg ngày 05/3/2007 của Thủ tướng Chính phủ;

Xét đề nghị của UBND huyện Vĩnh Thạnh tại Tờ trình số 58/TTr-UBND ngày 29/5/2009 và Ban Dân tộc tỉnh tại Tờ trình số 219/TT-BDT ngày 24/6/2009,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch phân bổ kinh phí định canh định cư năm 2009 đối với huyện Vĩnh Thạnh để thực hiện Quyết định số 33/2007/QĐ-TTg ngày 05/3/2007 của Thủ tướng Chính phủ về chính sách hỗ trợ di dân thực hiện định canh, định cư cho đồng bào dân tộc thiểu số giai đoạn 2007 – 2010, như sau:

	Đơn vị
	Tổng vốn

(Triệu đồng)
	Kế hoạch giao
	Kế hoạch điều chỉnh

	Hỗ trợ mục tiêu ngân sách xã
	Hỗ trợ trực tiếp cho hộ
	Hỗ trợ mục tiêu ngân sách xã
	Hỗ trợ trực tiếp cho hộ

	Tổng cộng
	1192
	400
	792
	692,5
	499,5

	Huyện Vĩnh Thạnh
	1192
	400
	792
	692,5
	499,5

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh một phần Quyết định số 948/QĐ-CTUBND ngày 23/4/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Trưởng ban Dân tộc tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Thạnh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                              KT.CHỦ TỊCH

                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1 (MĐ).
                                                                                    Hồ Quốc Dũng